João Pessoa/PB, 16 de junho de 2023

À SOCIEDADE CIVIL,

Para fiel cumprimento e publicidade das etapas do Edital de Chamamento n°

051/2022, A COMISSÃO DE SELEÇÃO DOS TERMOS DE FOMENTO, designada pela Portaria n°

247 de 24 de maio de 2023, publicada no DOE em 25/05/2023, no uso das atribuições

conferidas, considerando que não foram apresentados recursos contra o resultado do

julgamento e visando o encerramento da fase de seleção, TORNA PÚBLICA a

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA INSCRIÇÃO do INSTITUTO HISTÓRICO E

GEOGRÁFICO PARAIBANO - IHGP, cuja inscrição se deu em razão da solicitação de acostada

ao Processo Administrativo SEE-PRC-2023/04551.

Respeitosamente,

COMISSÃO DE SELEÇÃO DOS TERMOS DE FOMENTO/SEE-PB

JAMARA RAYSSA CAMELO DA SILVA
MAT. Nº 186.848-9

MEMBRO PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO
DOS TERMOS DE FOMENTO/SEE/PB

ALLANNA SAMARHA DE ARAÚJO CALDAS
MAT. Nº 184.345-1

MEMBRO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE TERMOS DE FOMENTO/SEE/PB

HEVERTON FELINTO PEDROSA DE MELO
MAT. Nº 175.388-9

MEMBRO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE TERMOS DE FOMENTO/SEE/PB

Secretaria de Estado da Educação
Centro Administrativo do Estado, 1º Bloco, 6º andar
Jaguaribe – João Pessoa – PB (83-3612-5633)

S
E

E
P

R
C

20
23

04
55

1V
01

Assinado com senha por [SEE11949] [SENHA] JAMARA RAYSSA CAMELO DA SILVA em 16/06/2023 -
11:37hs, [SEE75932] [SENHA] HEVERTON FELINTO PEDROSA DE MELO em 16/06/2023 - 11:47hs e
[SEE14230] [SENHA] ALLANNA SAMARHA DE ARAÚJO CALDAS em 19/06/2023 - 11:12hs.
Documento Nº: 2374546.22356277-8284 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=2374546.22356277-8284

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

134

https://linksiga.trf2.jus.br

	Publicaçao de Homologação do Resultado Final - IHGP (1)